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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, 2024 yılı 
Temmuz ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 827,7 
milyar TL, bütçe gelirleri 730,9 milyar TL ve bütçe açığı 
96,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Temmuz ayında 
merkezi yönetim bütçe giderleri 827,7 milyar TL, bütçe 
gelirleri 730,9 milyar TL olarak gerçekleşi. Faiz dışı bütçe 
giderleri 735,2 milyar TL ve faiz dışı açık ise 4,2 milyar TL 
olarak gerçekleşti. 

TCMB verilerine göre, brüt rezervler 9 Ağustos ile biten 
haftada 150,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Bir önceki 
hafta brüt rezervler 150,4 milyar dolar düzeyindeydi. 
TCMB'nin net rezervleri aynı haftada 49,9 milyar dolara 
düştü. Swap hariç net rezervler de 28,5 milyar dolardan 
24,6 milyar dolar düzeyine geriledi. 

ABD 

ABD Ticaret Bakanlığı, Temmuz ayına ilişkin perakende 
satış verilerini açıkladı. Buna göre, perakende satışlar 
Temmuz'da bir önceki aya kıyasla yüzde 1 arttı. Piyasa 
beklentisi, perakende satışların bu dönemde aylık yüzde 
0,4 artacağı yönündeydi. 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed), açıkladığı Temmuz ayına 
ilişkin sanayi üretimi ve kapasite kullanım verilerine 
göre, ülkede sanayi üretimi Temmuz'da bir önceki aya 
kıyasla eksi yüzde 0,6 daraldı. Piyasa beklentileri, sanayi 
üretiminin bu dönemde eksi yüzde 0,3 gerçekleşmesi 
yönündeydi. 

Avrupa 

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı verilere 
göre, ekonomi yılın ilk çeyreğindeki yüzde 0,7 büyümeyi 
ikinci çeyreğe de taşıdı. İngiltere ekonomisi nisan-
haziran döneminde beklentilere paralel yüzde 0,6 
büyüme kaydetti. Ekonomi geçen yılın aynı dönemine 
göre ise yüzde 0,9 büyüdü. Beklenti yüzde 0,9'du. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09716 -0.36%
GBP/USD 1.28482 0.19%
USD/JPY 149.257 1.3%
USD/TRY 33.5897 0.05%
EUR/TRY 36.9725 -0.09%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18273 1.69%
DJI 40702 1.32%
S&P 5566.5 1.53%
NASDAQ 19570 2.17%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2456.36 0.37%
XAG/USD 28.35 2.9%
WTI 78.1 1.18%
HG 4.1415 2.43%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Temmuz) 
09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Temmuz) 
09:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Temmuz) 
09:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Temmuz) 
15:30 ABD İnşaat İzinleri (Temmuz) 
15:30 ABD Konut Başlangıçları (Temmuz) 
20:25 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee'nin Konuşması 
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Ons altında zirvesinden hafif uzaklaştı 

Hem Çarşamba hem de Perşembe günü ABD'den gelen yoğun veri akışı sonrası ons altın zirvesinden geri çekildi. 
Altın, ABD’deki güçlü verilerin ardından dolar ve tahvil getirilerinin yükselmesiyle kazanımlarını azalttı. Yukarı yönlü 
eğiliminde 2480 direncini test etmesinin ardından bu seviyeleri geçemeyen ons altında ana yön yukarı olmaya 
devam ediyor.  Bugün ABD ekonomisine ait açıklanacak majör bir veri bulunmuyor. Ons altında sakin seyirler 
izlenebilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2480 seviyesindeki direnci aşmakta zorlanıyor. Yükseliş eğilimi devam eden ons altında ilk 
güçlü destek 2430 seviyesinde bulunuyo. Bu seviye üzerinde kalmakta zorlanması halinde yükselen trend desteği 
olan 2400 seviyesine doğru güç kayb olabilir. Buna karşın 2430 seviyesinden destek almaya devam edebileceği 
görüşündeyiz.  

Destekler: 2430 / 2421 / 2395    

Dirençler: 2477 / 2483 / 2516 
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Petrol’de yatay seyir 
Petrol fiyatları, güçlü yükseliş hareketinden sonra bu haftayı sakin geçiriyor. Bir taraftan ABD’den gelen güçlü 
ekonomik veriler, diğer taraftan ise Çin tarafından gelen zayıf talep görünümüne karşı petrol fiyatları çalkantılı bir 
süreci geride bıraktı. İran’ın İsrail’e olası saldırısı da petrol fiyatları üzerindeki etkisini korumaya devam ediyor. Öte 
yandan Çarşamba günü gelen ham petrol stok verisi sonrası yükseliş hareketine ara veren petrol, haftaya gelecek olan 
verileri izlemeye geçti. Altı haftalık süre boyunca beklenti altı gelen ham petrol stok verileri, bu hafta beklenti üstü 
gelmesiyle fiyatları aşağı yönde etkilemişti.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinden aldığı güçlü destek ile yukarı yönlü hareketliliği sonrası yatay bir 
seyirde fiyatlamasını sürdürüyor. Alımların tekrar devam etmesi durumunda 82.45 bölgesi direnç seviyesi olarak takip 
edilebilir. Bu seviyenin yukarı yönlü aşılması durumunda alımların 84.00 seviyesine doğru hızlandığını görebiliriz. Öte 
yandan satış baskısının hissedilmesi durumunda 79.50 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin de aşağı 
yönlü kırılması durumunda 75.00 seviyesi tekrar test edilebilir..  

Destekler: 79.50 / 78.50 / 77.40 

Dirençler: 81.50 / 82.45 / 84.00 

WTI Teknik Analiz: : Alımların bir önceki hafta güçlü başladığı ham petrol’de gelen kar realizasyonları ile birlikte bir 
geri çekilme görülüyor. Bu geri çekilmenin devam etmesi durumunda 75.25 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 
Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 71.65 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. Öte yandan yukarı 
yönlü hareketliliğin tekrar etmesi durumunda 22 günlük hareketli ortalaması olan 78.00 bölgesi direnç seviyesi olarak 
takip edilebilir. Bu seviyenin de yukarı yönlü aşılması durumunda 80.00 seviyesi test edilebilir. 

Destekler: 76.20 / 75.25 / 74.25 

Dirençler: 78.00 / 80.00 / 80.80 
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EURUSD’de kar realizasyonu  

Fed’in eylül ayında faiz indirimini fiyatlayan EURUSD paritesi, son 2 gün gelen kar realizasyonları ile geri çekilme 
yaşadı. St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem faiz indirimi için uygun zamanın yaklaştığını belirtti. İşgücü piyasasının 
da enflasyon için artık risk oluşturmadığını belirten Musalem “Benim açımdan iki görevimizin her ikisinde de riskler 
daha dengeli görünüyor. Bu açıdan gelecek toplantılara yaklaşırken orta derecede kısıtlayıcı politikaya yönelik 
düzenlemenin uygun olabileceği zaman da yaklaşıyor olabilir” değerlendirmesini yaptı. ABD’de açıklanan veri, yıllık 
enflasyonun Temmuz’da da yavaşladığını göstermişti. Piyasalarda gelecek ay 25 baz puanlık faiz indirimi fiyatlanıyor. 
Fed geçen ay gerçekleştirdiği toplantıda faizleri değiştirmezken indirimin yakın olduğu sinyalini vermişti. Başkan 
Jerome Powell da konuşmasında indirim için Eylül ayını işaret ermişti. Öte yandan piyasalar, eylül, kasım ve aralık 
aylarında 25’er baz puanlık üç indirimi fiyatlamaya devam ediyor.  

  

EURUSD Teknik Analiz: 1.100 seviyesini yukarı yönde kıran EURUSD paritesi, bu seviyenin üzerinde kalmakta başarılı 
olamayarak geri çekilme yaşadı. Tekrar yukarı yönlü hareketlilik görmemiz halinde 1.100 seviyesi takip edilmeye 
devam edilebilir. Öte yandan satış baskısını hissetmemiz durumunda 1.095 bölgesi destek seviyesi olarak takip 
edilebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1.088 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 1.0950 / 1.0880 / 1.0800 

Dirençler: 1.1000 / 1.0475 / 1.1091 
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DolarTL ABD işşizlil verisi sonrası yukarı yönlü seyir 

ABD ekonominisinde beklentilerin altında geldiği içini soğumaya işaret eden kapasite kullanım oranı ve sanayi üretimi 
verisine rağmen beklentilerin alatında gelen işşizlik verileri, DolarTL nin yukarı yönlü harekete devam etmesinde etkili 
oldu. CDS 275’e geriledi. DXY 102 seviyesinde yatay hareketine devam etti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL 33,91 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,52 seviyesinini üstünde kaldığı sürece 
33,91 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,52 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 
33,13 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,52 / 33,13 / 33,05 

Dirençler: 33,73 / 33,91 / 34,32 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,46 / 36,32 / 36,04 

Dirençler: 37,18 / 37,91 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


